[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2015

 № 624

           р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района  от 21.08.2013 г. № 678

         В связи с произошедшими в Администрации Октябрьского района кадровыми изменениями, руководствуясь частью 8  статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 21.08.2013 № 678 «О  рабочей группе по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района в рамках программы «Октябрьский район-район, удобный для жизни» – «Агропромышленный район» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
        3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности  Мартюк Н.В.

      Глава

   Октябрьского района

Е.П. Луганцев
Приложение № 1

к постановлению
Администрации

Октябрьского района

от 24.09.2015 № 624
Состав рабочей группы

по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района в рамках программы «Октябрьский район – район, удобный для жизни» - «Агропромышленный район»
	Мартюк

 Наталья Валериевна
	- заместитель Главы Администрации Октябрьского  района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности,  председатель рабочей группы

	Крамарев

Николай Александрович
	- главный специалист по вопросам развития животноводства и племенного дела отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района, заместитель председателя рабочей группы

	Иванова

Светлана Александровна
	- ведущий специалист по экономике отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы
	Устинова

Татьяна Владимировна
	- главный специалист по вопросам земледелия, землепользования и контроля за соблюдением земельного законодательства отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Ткаченкова                    Ольга Александровна
	- главный специалист-финансист отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Скепа

Елена Рейнольдовна
	- главный агрохимик Октябрьского района
(по согласованию)

	Катаева

Лариса Васильевна
	- главный специалист районной АККОР

(по согласованию)

	Шмелева

Наталья Александровна
	- начальник Октябрьского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Ростовской области

(по согласованию)

           Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

Н.Н. Савченко